2.3 A área objeto desta contratação destina-se exclusivamente para o fim específico a que foi proposta, sendo expressamente
vedado o seu uso por terceiros, a qualquer título ou forma, ou pelo Permissionário, para outras finalidades.

2.3.1 Para fins de referência, o valor mínimo a ser cobrado pela permissão   de cada um dos três espaços físicos é de
R$1.659,06  (um mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e seis centavos ), totalizando um valor mensal de R$4.977,19
(quatro mil, novecentos e setenta e sete reais e dezenove centavos), cuja estimativa de uso  para 12 meses é de R$59.726,28
(cinquenta e  nove mil, setecentos e vinte e seis reais e vinte e oito centavos), de acordo com o quadro abaixo:

Item Descrição Unid. Medida Qtd. Valor Unitário Valor Mensal Valor Total Anual

1 Food trucks de fornecimetno de 
alimentação

1 3 R$1.659,06 4.977,19 R$59.726,28

2.3.2 Para contratações eventuais, será cobrado o valor proporcional ao dia de serviço, considerando o mês contábil de 30

[...]

prorrogável por igual período, nos termos do item 9.2 do Termo de Referência, iniciando-

se na assinatura deste termo.  

4. CLÁUSULA QUARTA – PREÇO 

4.1. O valor mensal a ser pago a título de contraprestação pela permissão de uso do espaço é 

de R$R$1.659,06 (um mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e seis centavos). A 

estimativa total para 12 meses é de R$19.908,72 (dezenove mil, novecentos e oito reais e 

setenta e dois centavos), a ser pago em instituição bancária até o quinto dia do mês 

subsequente ao de referência, obrigatoriamente, mediante boleto emitido pelo 

Permitente, contendo também os gastos realizados com a demanda de energia elétrica e